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Stół Cann 160/90 cm + 4x50
cm + 6 krzeseł Olo

Cena 8 599,00 zł

Numer katalogowy 109474339

Opis produktu

Stół Cann 160/90 cm + 2x50 cm + 6 krzeseł Olo
Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Doskonałość i Solidność w Twoim Domu

Stół jadalniany CANN z drewna dębowego to połączenie solidności i elegancji. Nogi i rama wykonane w 100% z drewna
dębowego zapewniają wyjątkową stabilność, a krawędzie blatu z drewna dębowego podkreślają jego trwałość. Blat
fornirowany dębem łączy naturalne piękno z łatwością utrzymania. Innowacyjny mechanizm rozkładania pozwala
powiększyć stół aż do 360 cm, zapewniając maksymalną funkcjonalność na każdą okazję. Idealny wybór dla tych, którzy
cenią sobie styl, trwałość i praktyczność w jednym meblu.

Krzesło w LOFT-owym Stylu 

Krzesło OLO zachwyca swoją prostą formą. Posiada gładkie, wyprofilowane oparcie dodające eleganckiego charakteru. Dzięki
solidnej, ergonomicznej konstrukcji, kilkugodzinna praca siedząca nie będzie uciążliwa, a korzystanie z walorów krzesła stanie
się jeszcze bardziej przyjemniejsze. Idealnie sprawdzi się do jadalni, salonu, kuchni, a także pomieszczeń biurowych i
socjalnych. Dodatkowo brak podłokietników pozwala na wsunięcie pod blat stołu oraz zaoszczędzenie wolnej przestrzeni.

 

Cały szkielet krzesła jest wykonany z drewna bukowego. Tkanina obiciowa i wypełnienie siedziska są najwyższej
jakości, dzięki czemu krzesło kubełek z pewnością posłuży wiele lat, dając satysfakcję zarówno swoim
niebanalnym wyglądem, jak i oferowanym komfortem użytkowania.

Wymiary stołu:

160/90 cm + 4 wkładki 50 cm 

Wymiary Olo:

Wysokość – 91 cm
Szerokość – 51 cm
Głębokość – 58 cm

Cena dotyczy wykonania w tkaninie plamoodpornej. Oferujemy również wykonanie w skórze syntetycznej.

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:
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Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

 

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

UWAGA! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM.
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.

 

Wybarwienia drewna
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